Nº 148, quarta-feira, 3 de agosto de 2016 61ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022016080300061

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 494, DE 1º DE AGOSTO DE 2016.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 86, de 1º/8/2016,
da Coordenadoria de Segurança e Transporte, resolve:

Designar o servidor MARCOS JOSE MARTINS DE AL-
MEIDA, código 50503, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Es-
pecialidade Segurança Judiciária, para exercer a função comissionada
de Supervisor da Seção de Transportes e Manutenção de Veículos,
Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria
de Segurança e Transporte.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 495, DE 1º DE AGOSTO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do Processo TST nº 502.011/2016-
0 e do Processo TST nº 500.845/2016-9,

considerando o constante do memorando nº 50, de 1º/8/2016,
da Coordenadoria de Documentação, resolve:

1 - Dispensar a servidora EDNA JARDIM MACEDO, có-
digo 2892, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função co-
missionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Coordenadoria de Manutenção e Projetos, com efeitos
a contar de 1º de agosto de 2016, em virtude de sua aposentadoria.

2 - Dispensar a servidora MARIA LUIZA FERREIRA DA
SILVA, código 23856, Técnico Judiciário, Área de Apoio Especia-
lizado, Especialidade Enfermagem, da função comissionada de As-
sistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da Co-
ordenadoria de Documentação, com efeitos a contar de 1º de agosto
de 2016, em virtude de sua aposentadoria.

3 - Designar a servidora MICHELLY DE SOUZA RODRI-
GUES, código 58163, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado,
Especialidade Biblioteconomia, para exercer a função comissionada
de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da
Coordenadoria de Documentação.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO